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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

: S1 MANAJEMEN
: AKUNTANSI MANAJEMEN (MKS-3323)
: RK
: RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-28

Pelaksanaan: 2024-09-28

Tema:
Kontrak kuliah dan silabi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2024-10-05

Pelaksanaan: 2024-10-05

Tema:
Ruang Lingkup Akuntansi Manajemen
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-12

Pelaksanaan: 2024-10-12

Tema:
Organisasi dan akuntansi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-19

Pelaksanaan: 2024-10-19

Tema:
Sistem informasi biaya
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-26

Pelaksanaan: 2024-10-26

Tema:
Tugas dan diskusi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2024-11-02

Pelaksanaan: 2024-11-02

Tema:
Perilaku Biaya
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-09

Pelaksanaan: 2024-11-09

Tema:
Diskusi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-16

Pelaksanaan: 2024-11-16

Tema:
Ujian Tengah Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-23

Pelaksanaan: 2024-11-23

Tema:
Harga Jual
Pokok Bahasan:

Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-30

Pelaksanaan: 2024-11-30

Tema:
Diskusi dan Praktek Harga Jual Produk
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2024-12-07

Pelaksanaan: 2024-12-07

Tema:
Laporan Laba Rugi Perusahaan
Pokok Bahasan:
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Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-14

Pelaksanaan: 2024-12-14

Tema:
Analisa Volume Biaya dan Laba
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-21

Pelaksanaan: 2024-12-21

Tema:
Presentasi dan Diskusi
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-28

Pelaksanaan: 2024-12-28

Tema:
Analisis Deferensial 1
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2025-01-04

Pelaksanaan: 2025-01-04

Tema:
Analisis Deferensial 2
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-01-11

Pelaksanaan: 2025-01-11

Tema:
Ujian Akhir Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN (MKS-3323)
Nama Kelas : RK
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.
Dosen Yang Hadir : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211000033 YOGA ISWAHYUDI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 5 31.25 0 0 11
2 221000024 DAVID SURYA PRADANA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 5 31.25 0 0 11
3 221000043 SRIWIDAYATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 221000050 CELLY ANUGRAWATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 231000002 NOVAN DIEGO ARDIANTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 231000003 ALBAR RACHMAN HIDAYAT S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 231000010 ELLY WINTOKO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 231000011 DHIMAS RANGGA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 231000012 RUDI WIKANTORO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 231000013 AGGESTIAWAN HARYONO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 231000014 HADI SUBRONTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 231000015 GALUH IDZAL YUSTIAWAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 231000022 SADIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 231000024 DWI ISTIYADI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 231000030 EDGAR FASTIAN LEKSONO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 231020032 ENDANG WIDYHASTUTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 231020033 SITI AMINAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 241000053 OUDYGITA LUTFIANRE ERWANDA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 241000063 DAVIN ANATHORIQ HIRDOPO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
20 241020032 EKA MEI LASTUTI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 20
Dosen : RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 211000033 YOGA ISWAHYUDI
2 221000024 DAVID SURYA PRADANA
3 221000043 SRIWIDAYATI 100.00 5.00 A
4 221000050 CELLY ANUGRAWATI 100.00 5.00 A
5 231000002 NOVAN DIEGO ARDIANTO 100.00 5.00 A
6 231000003 ALBAR RACHMAN HIDAYAT 100.00 5.00 A
7 231000010 ELLY WINTOKO 100.00 5.00 A
8 231000011 DHIMAS RANGGA 100.00 5.00 A
9 231000012 RUDI WIKANTORO 100.00 5.00 A
10 231000013 AGGESTIAWAN HARYONO 100.00 5.00 A
11 231000014 HADI SUBRONTO 100.00 5.00 A
12 231000015 GALUH IDZAL YUSTIAWAN 100.00 5.00 A
13 231000022 SADIMAN 100.00 5.00 A
14 231000024 DWI ISTIYADI 100.00 5.00 A
15 231000030 EDGAR FASTIAN LEKSONO
16 231020032 ENDANG WIDYHASTUTI 100.00 5.00 A
17 231020033 SITI AMINAH 100.00 5.00 A
18 241000053 OUDYGITA LUTFIANRE ERWANDA
19 241000063 DAVIN ANATHORIQ HIRDOPO
20 241020032 EKA MEI LASTUTI

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

RATNA YULIASTUTI, S.E., MSi.  
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